圳市盐田区人民法院于 2022 年 9 月 7 日立案，并于 2022 年 9 月 13 日向公司出具了《受理案件通知书》（2022）粤

0308 行初 2614 号。

广东省深圳市盐田区人民法院依法组成合议庭，于 2023 年 3 月 17 日公开开庭审理，认为被告龙岗规土局作出的深

龙规土监[2021]（龙城）罚字第 026 号《行政处罚决定书》认定事实清楚、证据确实充分、适用法律法规正确、程序合

法，依法应予维持。被告龙岗区政府作出的深龙府行复[2022]318 号《行政复议决定书》程序合法，依法也应予以维持。

因此，驳回公司全部诉讼请求。本次判决为一审判决，公司对该判决不服，已向上级法院提起上诉。

本案上诉期间，公司于 2023 年 5 月 6 日向广东省深圳市中级人民法院申请撤回上诉及起诉。广东省深圳市中级人民

法院经审查认为，公司申请撤回上诉及起诉，不违反法律规定，且不损害国家利益、社会公共利益和他人的合法权益，

准许公司撤回上诉及起诉。

上述内容详见公司分别于 2022 年 8 月 15 日、2022 年 9 月 15 日、2023 年 4 月 14 日、2023 年 7 月 20 日在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于收到行政处罚决定书的后续进展情况公告》（公告编号：2022-066）、《关于收

到行政复议决定书的公告》（公告编号：2022-073）、《关于收到<行政判决书>的公告》（公告编号：2023-007）及

《关于收到<行政裁定书>的公告》（公告编号：2023-084）。

2、自 2023 年 4 月 14 日至 2023 年 5 月 22 日期间，公司股票已满足在任意连续三十个交易日中至少有十五个交易

日的收盘价格不低于当期转股价格（17.44 元/股）的 130%（含 130%），根据公司《向不特定对象发行可转换公司债券

募集说明书》的相关约定，已触发“城市转债”的有条件赎回条款。

公司于 2023 年 5 月 22 日召开第三届董事会第三次会议及第三届监事会第三次会议，审议通过了《关于提前赎回

“城市转债”的议案》，结合当前市场情况及公司实际情况综合考虑，公司董事会同意公司行使“城市转债”的提前赎

回权利，并于 2023 年 7 月 5 日提前赎回全部“城市转债”。自 2023 年 7 月 13 日起，公司发行的“城市转债”（债券代码：

123136）已在深圳证券交易所摘牌。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

1,229,551 0.81% 0 0 0 -403,308 -403,308 826,243 0.47%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

1,229,551 0.81% 0 0 0 -403,308 -403,308 826,243 0.47%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

1,229,551 0.81% 0 0 0 -403,308 -403,308 826,243 0.47%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

149,834,7

74
99.19% 0 0 0

25,909,60

4

25,909,60

4

175,744,3

78
99.53%

1、人

民币普通

股

149,834,7

74
99.19% 0 0 0

25,909,60

4

25,909,60

4

175,744,3

78
99.53%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

46

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数

151,064,3

25
100.00% 0 0 0

25,506,29

6

25,506,29

6

176,570,6

21
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2023 年 2 月 3 日，公司披露了《关于部分第一类限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2023-003），公司

办理完成了 3 名激励对象持有的已获授但尚未解除限售的 35,594 股第一类限制性股票的回购注销手续。公司总股本由

151,064,325 股变更为 151,028,731 股。

2、2023 年 4 月 3 日，公司披露了《关于 2023 年第一季度可转换公司债券转股情况的公告》（公告编号：2023-006），

2023 年第一季度，“城市转债”因转股减少 110,351 张，转股数量为 632,715 股。公司总股本由 151,028,731 股增加至

151,661,446 股。

3、2023 年 6 月 7 日，公司披露了《关于 2022 年限制性股票激励计划首次授予第一类限制性股票第一个解除限售期解除

限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2023-057），本次解除限售的第一类限制性股票数量为 373,375 股（调

整后），上市流通日为 2023 年 6 月 9 日。根据《公司法》《证券法》等相关法律法规的规定，上述激励对象中的公司高

级管理人员所持限制性股票解除限售后，在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%。

4、2023 年 7 月 3 日，公司披露了《关于 2023 年第二季度可转换公司债券转股情况的公告》（公告编号：2023-078），

2023 年第二季度，“城市转债”因转股减少 4,344,569 张，转股数量为 24,909,175 股。公司总股本由 151,661,446 股增加至

176,570,621 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2022 年 12 月 19 日，公司 2022 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解除限售的第

一类限制性股票的议案》